COMPACT A 12

CAJA ACUSTICA PROFESIONAL DE DOS VIAS

Descripcidon | La COMPACT A 12 es una caja acustica profesional multipropdsito, de 2 vias y de banda ancha. Resulta
ideal para una amplia variedad de aplicaciones, Como el refuerzo de sonido en directo, el monitoraje en
escenarios y en sistemas de sonido distribuidos para clubs o salas de conciertos. La combinaciéon de un
motor de compresion de 1,75", un altavoz de graves de 12"; y la guia de ondas True Resistive de
directividad constante le permite producir una cobertura uniforme de 100° x 60° en la zona de escucha
con un sonido sin distorsiéon y con gran nivel de presion sonora. La caja elegante vy ligera utiliza un material
de polipropileno compuesto especial con refuerzo interno en forma de M, lo que hace que sea facil de
transportar y seguro para su instalacion en mastil, colgado, en la pared o montado en un truss mediante los
multiples puntos de anclaje y accesorios disponibles.

Caracteristicas | > Potencia admisible de 400 W

> Hasta 129 dB de nivel de presién sonora

» Respuesta de frecuencia lineal de 55-20.000 Hz
> Motor de compresion de 1,75&#39:&#39;

> Altavoz de graves de 12&#39;&#39; de alta
potencia

Caja acustica resistente de material compuesto
Rejilla frontal de acero

Accesorios de montaje opcionales

>
>
>
» 2 conectores SpeakON

Codigo De Articulo | 13000739 COMPACT A 12 8ohm Black EAN 8024530019754
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Line Art 2D

Especificaciones acusticas

Seccion de potencia

Transductores

Seccion de entrada/salida

Cumplimiento estandar
Especificaciones fisicas

Tamaio

Protecciones
Suspension/montaje

COMPACT A12

CAJA ACUSTICA PROFESIONAL DE DOS VIAS
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SPEAKER A 12 8ohm

ESPECIFICACIONES

Respuesta en frecuencia (-10 dB)

SPLmax.alm

Angulo de cobertura horizontal

Angulo de cobertura vertical

Sensibilidad del sistema
Amplification
Impedancia nominal
Manejo de potencia
Manejo de potencia pico
Protecciones
Frecuencias de cruce

Amplificador recomendado

Motor de compresién
Altavoz de bajos
Conectores de entrada
Conectores de salida
Safety agency
Hardware

Manijas

Montaje en barra/tapa
Color

Altura
Ancho
Profundidad
Peso

ACCESORIOS
CVR ART 912

AC PMX

55 Hz + 20000 Hz
129 dB
100°

60°
97 dB
Full Range

8 ohm

400 W

1600 W PEAK
Dynamic Active Mosfet
1200 Hz

QPS 10K, QPS 6.0K, IPS 2.5K, IPS 1.5K, DMA 504

Tx1.0", 175" v.c
Tx12",25"v.c

Speakon
Speakon

CE compliant

1x M10 top, 1x M10 each side

1top, 1 each side
Yes
Black

641.6 mm / 25.26 inches
369.9 mm / 14.56 inches
363 mm /14.29 inches
18.8 kg / 41.45 Ibs

13360474
13360232

8024530018849
8024530010058
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Suspension/montaje

Especificaciones

COMPACT A12

CAJA ACUSTICA PROFESIONAL DE DOS VIAS

AC PRO-FS 13360109
AC PRO-PM 13360110

FL-BR ART 912 13360477
H-BR ART 912 13360475
PM-KIT M20 13360067
V-BR ART 912 13360476

8024530006471
8024530006488
8024530019204
8024530019228
8024530014599
8024530019211
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